
 
 

Poz. 101 
  

UCHWAŁA NR 5 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

STUDIA KANADYJSKIE 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia przedmiotów, które zawierają efekty uczenia się związane  
z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa,  

w tym prawa autorskiego w danej dyscyplinie naukowej,  
na kierunku studia kanadyjskie 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Podstawową rolę w zakresie przekazania studentom wiedzy na temat zasad 
poszanowania prawa autorskiego oraz umiejętności i kompetencji społecznych w zakresie 
przygotowywania prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa na 
Uniwersytecie Warszawskim pełnią seminaria dyplomowe.  

2. Forma zajęć mających na celu pogłębianie znajomości prawa o własności 
intelektualnej oraz przypisane do nich treści kształcenia, metody dydaktyczne oraz metody 
weryfikacji efektów uczenia się są dostosowane do specyfiki kierunku studia kanadyjskie. 

3. Rada Dydaktyczna dokonuje co dwa lata weryfikacji elementów, o których mowa w 
ust. 2, w celu doskonalenia jakości zajęć mających na celu pogłębianie znajomości prawa o 
własności intelektualnej.  

§ 2 

Efekty uczenia się, o których mowa w § 1 ust. 1, zawierają ponad to przedmioty 
kierunkowe: 
1)  Warsztaty kompetencji miękkich; 
2)  Praktyczna Nauka Języka Angielskiego – Wypowiedź pisemna; 
3)  Praktyczna Nauka Języka Francuskiego – Wypowiedź pisemna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca rady dydaktycznej: E. Łuczak 


